
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Rizikové faktory rozšíření městské karty v Hradci Králové jako multifunkčního media 

Autor práce: 

Bc.Libor Chovanec 

Oponent: 

Ing. Vladimír Pejřil 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

 

p.Libor Chovanec při zpracování zadané diplomové práce – Rizikové faktory rozšíření 
městské karty v Hradci Králové jako multifunkčního media , prokázal velmi dobrou znalost 
danné problematiky. Při řešení úkolu projevil zodpovědný a samostatný přístup .  

Jím zvolený postup považuji za správný , plně odpovídající současným známým 
metodám dokládající schopnost studenta pracovat s odbornou literaturou a samostatně ji 
v práci aplikovat. 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

 

Celá práce vychází z praktických poznatků a potvrzuje snahu diplomanta o co nejužší 
sepětí vypracované  práce s reálným provozem, s cílem vytvořit předpoklad dalšího, možného 
využití závěrů této práce. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti, lze závěry práce a navrhovaná řešení dále 
použít v praxi, za velmi přínosnou lze považovat komplexnost popisu dané problematiky . 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

 

Práce plně respektuje současně platné normy, předpisy a zákonná ustanovení. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

 

K přehlednosti a úpravě práce nemám námitek. Princip rozdělení práce na obecný 
teoretický úvod, následný popis reálné situace ve měste Hradec Králové - praktickou provozní 
část, dále část navrhovou a konečně část dodnotící kokrétní návrhy spolu s dostatkem 



podkladů a informací , svědčí o zodpovědném přístupu zpracovatele při seznamování se z 
danou problematikou. 
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

ne 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám připomínky a dotazy 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně minus (1-) 

 

 

V Hradci Králové  dne 29.5.2012 . 

 

.......................................... 

      


